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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE3 

RECOLHIDA4 DATA 
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 277.698,40 18.948,62 18.948,62  18.948,62  20/02/2021 01/02/2021 

Fevereiro 287.842,56 19.995,19 19.995,19  19.995,19  20/03/2021 24/02/2021 

Março 287.200,94 19.937,44 19.937,44  19.937,44  20/04/2021 22 e 23/03/2021 

Abril 287.200,94 19.937,44 19.937,44  19.937,44  20/05/2021 10/05/2021 

Maio 287.887,19 19.954,50 19.954,50  19.954,50  20/06/2021 27/05/2021 

Junho 288.489,69 19.954,50 19.954,50  19.954,50  20/07/2021 18/06/2021 

Julho 288.387,15 19.954,20 19.954,20  19.954,20  20/08/2021 19/07/2021 

Agosto 288.996,93 19.978,96 19.978,96  19.978,96  20/09/2021 20/08/2021 

Setembro 288.590,93 19.978,96 19.978,96  19.978,96  20/10/2021 24/09/2021 

Outubro 292.175,42 19.978,96 19.978,96  19.978,96  20/11/2021 03/11/2021 

Novembro 288.385,85 20.003,11 20.003,11  20.003,11  20/12/2021 24/11/2021 

Dezembro 288.385,85 20.003,11 20.003,11  20.003,11  20/01/2022 23/12/2021 

13.º Salário 79.719,54 7.206,20 7.206,20  7.206,20  20/12/2021 23/12/2021 

TOTAL 3.530.961,39 245.831,19 245.831,19 - 245.831,19   0 
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ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

 
BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA2 CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE3 

RECOLHIDA4 DATA 
VENCIMENTO5 DATA REPASSE6 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 277.698,40 58.147,86 58.147,86 102,54 58.045,32  20/02/2021 01/02/2021 

Fevereiro 287.842,56 60.446,92 60.446,92 1.384,29 59.062,63  20/03/2021 24/02/2021 

Março 287.200,94 60.312,19 60.312,19 1.384,29 58.927,90  20/04/2021 22 e 23/03/2021 

Abril 287.200,94 60.312,19 60.312,19 1.486,83 58.825,36  20/05/2021 10/05/2021 

Maio 287.887,19 60.313,73 60.313,73 1.127,94 59.185,79  20/06/2021 27/05/2021 

Junho 288.489,69 59.031,98 59.031,98  59.031,98  20/07/2021 18/06/2021 

Julho 288.387,15 59.134,52 59.134,52  59.134,52  20/08/2021 19/07/2021 

Agosto 288.996,93 59.177,32 59.177,32  59.177,32  20/09/2021 20/08/2021 

Setembro 288.590,93 59.177,32 59.177,32  59.177,32  20/10/2021 24/09/2021 

Outubro 292.175,42 59.279,86 59.279,86  59.279,86  20/11/2021 03/11/2021 

Novembro 288.385,85 59.382,40 59.382,40  59.382,40  20/12/2021 24/11/2021 

Dezembro 288.385,85 59.382,40 59.382,40  59.382,40  20/01/2022 23/12/2021 

13.º Salário 79.719,54 16.327,34 16.327,34  16.327,34  20/12/2021 23/12/2021 

TOTAL 3.530.961,39 730.426,03 730.426,03 5.485,89 724.940,14    
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